



Kommunstyrelsen

## **Förfrågan om avsiktsförklaring, medfinansiering Vinnväxt från Bron Innovation.**

### **Förslag till beslut**

Kommunstyrelsen beslutar:

1. Godkänna avsiktsförklaringen med medfinansiering för Vinnväxt-ansökan från Bron Innovation med 30 tkr inom näringslivskontorets budget 2019-2021.
2. Uttala en avsikt att stödja Vinnväxt-arbetet även efter perioden ovan, givet att utfall och finansiering bedöms vara för kommunen och regionen fördelaktigt.

### **Ärendet**

En förfrågan har inkommit till Timrå kommun om att ställa sig bakom en avsiktsförklaring rörande deltagande och medfinansiering.

Näringslivskontoret gör bedömningen att det är av vikt att vi ställer oss bakom denna satsning på att skapa en Vinnväxtvinnare i vår region med fokus på digitaliseringsens möjligheter.

Vinnväxt skapar innovation i regioner.

Vinnväxt är en tävling där regioner kan få finansiering för långsiktiga innovationsinitiativ. Initiativen ska fokusera på ett tillväxtområde där de har förutsättningar att nå internationell framgång. Vinnväxt främjar hållbar regional tillväxt genom att utveckla internationellt konkurrenskraftiga forsknings- och innovationsmiljöer inom specifika tillväxtområden. De vinnande initiativen får tio års finansiering med målet är att de ska etableras som nationellt och internationellt starka och attraktiva innovationsmiljöer.

För att få finansiering krävs samverkan och aktiv medverkan från näringsliv, offentlig verksamhet, forskning och politiska aktörer.

Digitalisering och transformation av näringslivet är av största vikt för näringslivet i vår kommun, i hela regionen och i Sverige som nation. Om Bron Innovation vinner denna utlysning innebär det möjlighet till rejäla insatser för företag i vår kommun och i hela regionen.

Mer information om Vinnväxt finns här: <https://www.vinnova.se/m/vinnvaxt/>

Mer information om Bron Innovation finns här: <http://www.broninnovation.se/>



**Beslutsunderlag**

Förfrågan om avsiktsförklaring Vinnväxt från Bron Innovation  
Vision 2025

Protokollsutdrag till  
Näringslivskontoret

Exp / 2018

Kommunledningskontoret / Näringslivskontoret

Andreaz Strömgren  
Kommunchef